平成 29 年２月 21 日

各  位
会  社  名 株式会社 エ ヌ ア イ デ イ

代 表 者 名 代表取締役社長 小森 俊太郎

（コード番号 ： ２３４９ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 専 務 取 締 役 馬 場 常 雄

電 話 番 号    ０３（６２２１）６８１１

代表取締役の異動及び役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年２月21日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動並びに

人事異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職

鈴木 清司 取締役会長 代表取締役会長

２．異動の理由

経営体制変更のため

３. 新任取締役候補

氏名 新役職 現役職

小菅 宏 取締役ICTｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ事業部長 ICTｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ事業部長

４．退任予定監査役

氏名 新役職 現役職

千保 郁夫 － 常勤監査役

５．新任監査役候補

氏名 新役職 現役職

鈴衛 哲雄 常勤監査役 顧問

なお、本件につきましては、平成29年６月27日開催予定の第50期定時株主総会及びその後の取締役会決議を

経て、正式に決定する予定であります。

６．人事異動について（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職

門倉 利幸
ICT ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ副事業部長

兼 ICT ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ第２部部長
ICT ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ第２部部長

早尾 利男
ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｼｽﾃﾑ副事業部長

兼ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｼｽﾃﾑ第１部部長
ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｼｽﾃﾑ第１部部長

早川 正裕 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ第１部部長 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ第１部副部長

伊藤 誠一 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ第２部部長 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ第２部第２課課長

本橋 忍 ICT ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ第１部部長 ICT ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ第１部副部長

杉原 博義 ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ第１部部長 ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ第１部第２課課長

小林 哲弥 ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ第２部部長 ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ第２部副部長

伊藤 幸成 営業部部長 R＆D 推進室室長

齋藤 健児 財経部部長 財経部担当部長

以 上